立电梯（中国）有限公司杭州工程有限公司 为设备供应商和电梯安装单位，买卖双方根据《中华人

民共和国民法典》等法规和本合同的招标文件、投标文件及其投标中的承诺，经双方协商，同意签

订本合同，共同遵守。

1、工作范围和服务内容：

依据招标文件、投标文件、询标记录等。本项目为交钥匙工程，卖方须按现场踏勘的实际情况、

技术规格书、买方提供技术要求和装修要求完成所有电梯设备、材料的设计选型、制造、运

输、装卸、现场设备保管、安装、产品保护、调试及试运行、有关部门验收、培训

及售后服务等工作，并接受买方管理。

2、合同价格：

本合同总价为人民币（大写）叁佰贰拾捌万元整(￥3280000元 )，合同总价中包括设备总价、安

装费总价（含总承包服务费）。其中设备总价为（大写）贰佰贰拾壹万零肆佰元整(￥2210400 元 )，

安装费总价为壹佰零陆万玖仟陆佰元整(￥_1069600_ 元 )。

设备总价包括设备价（含特殊工具及检测设备费、备品备件费）、国内外运杂费、保险费、关税、

增值税、进口部件的商检费用、海关费、进口手续费、验收费（买方代表 2 人去国内生产厂验收费

用）、装卸、现场保管费、技术服务培训费、质量技术监督部门验收费用、调试、测试、检验、质

保期内维保费、向政府交纳的各种税费等所有费用；

安装费总价包括装卸、分层、就位、预埋件敷设、安装、现场将可能发生的临时设施费、自备

调试电缆及电梯井道内的钢梁和钢网、脚手架搭拆费、水电费、起重设备进场费、总承包服务费等

[...]

乙方：日立电梯（中国）有限公司杭州工程有限公司

温岭市城市建设综合开发有限责任公司（甲方）所需电梯等设备以（招标文件编号：

J249-8.2020-011）招标文件招标。其中日立电梯（中国）有限公司杭州工程有限公司为设备供应商

和电梯安装单位。甲乙双方，就温岭市横峰街道全域改造产业园二期一区块(HF050402-01 地块)电

梯项目的装卸、就位、安装、调试、检验、验收、维保工作；经协商同意按照下面的条款和条件，

签署本合同。

1、需乙方安装的电梯设备的型号、规格、数量：

按投标文件

2、安装合同价为：人民币大写：壹佰零陆万玖仟陆佰元整(￥_1069600 元_)。

以上安装费合同总价包括装卸、分层、就位、预埋件敷设、安装、现场将可能发生的临时设施

费、自备调试电缆及电梯井道内的钢梁和钢网、脚手架搭拆费、水电费、起重设备进场费、总承包

服务费等所有费用。

3、安装工期

自接到甲方书面交货通知起 45 日历天内交货，30 历天内完成安装调试工作并通过质量技术监

督部门的验收，并移交甲方。

4、安装地点

甲方指定工地现场

5、付款方式

5.1 安装款：在电梯等设备安装施工队伍进场后 15 天内付安装合同价的 50%，全部电梯经质量